令和 5 年 4 月 25 日

お取引様各位

株式会社ファインテック

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては経費削減、経営の合理化等の生産コストの抑制に努め

製品の価格を据え置いてまいりました。

しかしながら原料価格高騰のため現行の価格体系を維持するのが困難な状況になりました。

つきましては、誠に不本意ながら、の別紙の通り価格を改定させて頂くことになりました。

7 月受注分より実施とさせて頂きます。

今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

ハンドプレスユニット（帯電防止アクリル仕様）

品　　　　　名 数量 新価格

CC-300 1 59,500

CC-400 1 65,500

CC-500 1 77,500

CC-600 1 153,000

FW-150 1 45,000

FW-200 1 48,600

FW-300 1 74,000

FW-400 1 86,000

FW-500 1 116,000

FW-600 1 176,800

ハンドプレスユニット（アクリル仕様）

品　　　　　名 数量 新価格

CC-300 1 55,000

CC-400 1 58,500

CC-500 1 67,000

CC-600 1 137,000

FW-150 1 41,600

FW-200 1 45,500

FW-300 1 68,000

FW-400 1 79,900

FW-500 1 107,000

FW-600 1 164,000

ハンドプレスユニット（アクリルプレートなし仕様）

品　　　　　名 数量 新価格

CC-300 1 51,800

CC-400 1 55,500

CC-500 1 61,500

CC-600 1 133,500

FW-150 1 39,000

FW-200 1 43,500

FW-300 1 64,800

FW-400 1 75,600

FW-500 1 103,600

FW-600 1 159,800

リフターユニット

CC用リフターユニット（1～9個） 1 20,000

CC用リフターユニット（10個～） 1 18,000
2023年7月改訂

株式会社ファインテック

ハンドプレスユニット　価格表

備    考

最大ワーク寸法：220×140　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：320×185　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：420×265　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：500×240　推奨荷重：30kg

最大ワーク寸法：520×320　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：120×70　　推奨荷重：8kg

最大ワーク寸法：170×90　　推奨荷重：8kg

最大ワーク寸法：200×160　推奨荷重：25kg

備    考

最大ワーク寸法：300×200　推奨荷重：25kg

最大ワーク寸法：400×240　推奨荷重：30kg

最大ワーク寸法：220×140　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：320×185　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：420×265　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：520×320　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：520×320　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：120×70　　推奨荷重：8kg

最大ワーク寸法：170×90　　推奨荷重：8kg

最大ワーク寸法：200×160　推奨荷重：25kg

最大ワーク寸法：300×200　推奨荷重：25kg

最大ワーク寸法：400×240　推奨荷重：30kg

最大ワーク寸法：200×160　推奨荷重：25kg

最大ワーク寸法：300×200　推奨荷重：25kg

最大ワーク寸法：400×240　推奨荷重：30kg

最大ワーク寸法：500×240　推奨荷重：30kg

備    考

最大ワーク寸法：220×140　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：320×185　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：420×265　推奨荷重：45kg

最大ワーク寸法：500×240　推奨荷重：30kg

最大ワーク寸法：120×70　　推奨荷重：8kg

最大ワーク寸法：170×90　　推奨荷重：8kg

2023年7月価格改定

アクリルプレート　単品 *板厚：10mm 帯電防止プレート　単品 *板厚：10mm
新価格 旧単価 新価格 旧単価

上 2,200 1,900 上 4,500 4,000
下 2,200 1,900 下 4,500 4,000
上 3,200 2,800 上 6,800 6,000
下 3,200 2,800 下 6,800 6,000
上 5,000 4,400 上 11,000 9,600
下 5,000 4,400 下 11,000 9,600
上 5,800 5,100 上 16,500 14,700
下 5,800 5,100 下 16,500 14,700
上 1,400 1,200 上 3,400 3,200
下 1,500 1,200 下 3,500 3,200
上 1,500 1,200 上 3,800 3,500
下 1,600 1,200 下 3,900 3,500
上 2,200 1,900 上 4,500 4,000
下 2,200 1,900 下 4,500 4,000
上 3,200 2,800 上 6,800 6,000
下 3,200 2,800 下 6,800 6,000
上 5,000 4,400 上 11,000 9,600
下 5,000 4,400 下 11,000 9,600
上 5,800 5,100 上 16,500 14,700
下 5,800 5,100 下 16,500 14,700

フロント／リア　パネル単品 インターフェースBOX(組立式)
高さ 価格 在庫

フロント 8,000 標準在庫品
リア 8,800 標準在庫品

フロント 11,550 標準在庫品
リア 16,500 標準在庫品

フロント 8,000 標準在庫品
リア 8,800 標準在庫品

フロント 11,550 標準在庫品
リア 16,000 標準在庫品

フロント 11,500 標準在庫品
リア 12,600 標準在庫品

フロント 16,500 標準在庫品
リア 19,500 標準在庫品

フロント 11,500 標準在庫品
リア 12,600 標準在庫品

フロント 16,500 標準在庫品
リア 19,000 標準在庫品

13,600 受注生産品
オプションパーツ：FW-300/400/500 15,500 受注生産品
オプションパーツ：CC-300/400/500/600 19,000 受注生産品

価格 21,500 受注生産品
5,000 13,600 受注生産品
13,000 15,500 受注生産品
2,600 19,000 受注生産品
20,000 21,000 受注生産品
1,800 16,500 受注生産品

※１　CC-300取付不可／CC-600標準取付 17,500 受注生産品
20,000 受注生産品

オプションパーツ：FW-150/200 23,800 受注生産品
価格 16,500 受注生産品
3,200 17,500 受注生産品
1,100 20,000 受注生産品
3,400 23,300 受注生産品
1,300   ※お客様にて組立が必要となります。
2,500

※２　含むパネルマウント部 オプション設定の詳細についてはカタログにてご確認下さい
上記価格に消費税は含まれていません

FW-600 I/F BOX
CC-300 I/F BOX
CC-400 I/F BOX
CC-500 I/F BOX
CC-600 I/F BOX

Ｈ＝100
FW-300 I/F BOX
FW-400 I/F BOX
FW-500 I/F BOX
FW-600 I/F BOX
CC-300 I/F BOX
CC-400 I/F BOX
CC-500 I/F BOX
CC-600 I/F BOX
FW-300 I/F BOX
FW-400 I/F BOX
FW-500 I/F BOX
FW-600 I/F BOX
CC-300 I/F BOX

FW-600 I/F BOX

上部押さえインターロック
CC-400 I/F BOX
CC-500 I/F BOX
CC-600 I/F BOX
FW-300 I/F BOX
FW-400 I/F BOX
FW-500 I/F BOX

リミットSW

品名
インターフェースBOXステー

インターロック（DC24）
リミットSW

ｶﾞｽﾀﾞﾝﾊﾟｰ（左右セット）　※１

FW-200フロントパネル　※２

Ｈ＝150

Ｈ＝200

3,300
3,300

3,300

FW-200リアパネル

1,900
1,900
2,500

FW-400

FW-500

FW-600

FW-400

CC-300

品名
FW-150フロントパネル　※２

FW-150リアパネル

価格
1,500
1,600
1,900

2,500

FW-150

FW-200

CC-400

CC-500

CC-600

FW-150

FW-200

品名 品名

CC-300

CC-400

CC-500

CC-600

FW-300

FW-400

FW-500

FW-600

品名
CC-300 I/F BOX

CC-300

FW-500

FW-600

FW-300

CC-400

CC-500

FW-300
1,500
1,600

3,300

1,900
2,500
2,500

FW-500 I/F BOX

Ｈ＝60

品名

　　　　           　　　ハンドプレスユニットオプション価格表

CC-500 I/F BOX
CC-600 I/F BOX
FW-300 I/F BOX
FW-400 I/F BOX

CC-600

CC-400 I/F BOX